
5 § Kaupungin toimialojen ja seurakuntayhtymän ajankohtaiset asiat

Vammaisneuvoston asiantuntijaedustajat Vantaan kaupungin eri toimialoilta sekä Vantaan
seurakuntayhtymästä esittelevät lyhyesti oman toimialansa/seurakuntayhtymän ajankohtaisia asioita,
jotka saattaisivat kiinnostaa vammaisneuvostoa.

Vantaan toimialojen ja Vantaan seurakuntayhtymän edustajat 1.1.2020 alkaen:

Varsinainen jäsen Henkilökohtainen varajäsen
Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala 

Minna Lahnalampi-Lahtinen, vanhus- ja 
vammaispalvelujen johtaja, vanhus- ja 
vammaispalvelut

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala 

Hanna Pösö, palvelupäällikkö, perhepalvelut

Kaupunkiympäristön toimiala (KATO) 

Ifa Kytösaho, hankesuunnittelupäällikkö

Kaupunkiympäristön toimiala 

Hilkka Hytönen, palveluesimies

Kasvatuksen ja oppimisen toimiala (KASO) 

Ari Ranki, nuoriso- ja aikuiskoulutuksen johtaja

Kasvatuksen ja oppimisen toimiala 

Katjamaria Halme, kehittämispäällikkö

Kaupunkikulttuurin toimiala (KAKU) 

Anne Pakarinen, erityisliikunnan suunnittelija

Kaupunkikulttuurin toimiala 

Marjo Nurminen, yhteisöpäällikkö

Vantaan seurakuntayhtymä

Kristiina Tuohimaa-Salminen, kehitysvammatyön 
diakoni

Vantaan seurakuntayhtymä

Terhi Suonsivu, näkövammaistyön diakoni

Vammaisneuvosto 11.3.2020 § 5

Toimialoilla yleisesti varaudutaan koronavirukseen ja suunnitellaan käyttöön otettavaksi toimia, joilla 
hidastetaan epidemian leviämistä ja suojellaan riskiryhmiä. Tilannetta valtakunnan tasolla seurataan 
tarkasti ja sen mukaisesti päätetään tarvittavista poikkeustoimista. Epidemia vaikuttaa kaupungin 
palvelujen järjestämiseen ja muutoksista tiedotetaan jatkuvasti. 

Vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen kertoi, että kaupungin 
hoivapalveluyksiköissä on vierailijoille koronaviruksen leviämisen ehkäisemiseen liittyvä vierailuohje ja 
tarkentavat opastetarrat. Vantaalla on myös avattu neuvontapuhelin (09 8395 0070) ja sen tueksi 
sähköpostiosoite  korona@vantaa.f, joista saa tietoa, mikäli koronan vaikutus omaan arkeen 
huolestuttaa tai epäilee altistuneensa virukselle. 

Nuoriso- ja aikuiskoulutuksen johtaja Ari Ranki kertoi kasvatuksen ja oppimisen toimialan varautuvan 
siihen, että kouluja suljetaan ja oppilaat siirtyvät etäopetukseen. Päiväkodit pyritään pitämään auki, jotta

mailto:korona@vantaa.fi


kriittiset työtekijäryhmät pystyvät hoitamaan työnsä. Kaupunkikulttuurin toimialalla valmistaudutaan 
siihen, että palveluita joudutaan sulkemaan. Yhteisen pöydän ruokajakelu pyritään hoitamaan, mutta 
yhteisöruokailut joudutaan todennäköisesti keskeyttämään. Vantaan seurakuntayhtymän 
kehitysvammatyön diakoni Kristiina Tuohimaa-Salminen kertoi, avustustöitä organisoidaan parhaillaan 
ja keskusteluapua järjestetään.

Erityisliikunnan suunnittelija Anne Pakarinen kertoi, että liikunnan ja kulttuurin tilojen 
esteettömyysselvitysten tekeminen etenee. Palvelukartalle tulee lisää tietoja sitä mukaan kun paikkoja 
ehditään käydä läpi. Ari Rangin mukaan myös koulujen ja päiväkotien tiloista tehdään selvityksiä. 

Vammaispalvelulain mukaisen kuljetuspalvelun toimintaohjeen ja sosiaalihuoltolain liikkumista tukevien 
palvelujen ohjeita uudistetaan ja yhdistetään 1.4.2020 lähtien. Vammaisneuvosto toivoi tarkennuksia 
muutoksesta aiheutuviin vaikutuksiin, joten sosiaali- ja terveystoimen asiakasohjauksen päällikkö Anne 
Aaltio kävi läpi taksin tilausohjeistuksen ja sen mukana lähetettävän saatekirjeen. Keskustelu painottui 
päätöksen käytännön vaikutuksiin erityisesti asiakasnäkökulmasta. Kysymyksiä heräsi mm. Kelan ja 
vammaispalvelulain mukaisten kuljetusten yhdistämisestä. Aaltio ohjasi kysymään käytännöistä suoraan 
taksiyrityksen neuvontapuhelimesta tai vammaisneuvonnasta. Minna Lahnalampi-Lahtinen kehotti 
kuljetuspalvelun käyttäjiä reklamoimaan kaikista ilmenevistä epäasiallisuuksista, sillä palveluntarjoajia 
seurataan tarkasti ja palvelun laatu vaikuttaa tulevissa kilpailutuksissa.

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite:
Taksikuljetusten käyttö, Vantaan ohje 1.4.2020 alkaen


